
433196-2024 Page 1/3

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 433196-2024 - Aνταγωνισμός

Ιταλία – Υπηρεσίες λειτουργίας αθλητικών εγκαταστάσεων – locazione degli impianti di risalita 
della stazione sciistica “Zum Zeri”
OJ S 139/2024 18/07/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: COMUNE DI ZERI - Ufficio Tecnico Settore Lavori Pubblici e Patrimonio
Email: comune.zeri@postacert.toscana.it
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: locazione degli impianti di risalita della stazione sciistica “Zum Zeri”
Περιγραφή: procedura aperta
Αναγνωριστικό διαδικασίας: b31675fe-2d2c-465c-a896-ce76a0470420
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 92610000 Υπηρεσίες λειτουργίας αθλητικών εγκαταστάσεων

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 200 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: 
Πτώχευση: 
Διαφθορά: 
Διακανονισμός με τους πιστωτές: 
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: 
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Απάτη: 
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 
Αφερεγγυότητα: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: 
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/433196-2024
mailto:comune.zeri@postacert.toscana.it


433196-2024 Page 2/3

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: 
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: 
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 
Καταβολή φόρων: 
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: locazione degli impianti di risalita della stazione sciistica “Zum Zeri”
Περιγραφή: procedura aperta
Εσωτερικό αναγνωριστικό: locazione degli impianti di risalita della stazione sciistica “Zum Zeri”

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 92610000 Υπηρεσίες λειτουργίας αθλητικών εγκαταστάσεων

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 20/08/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 20/08/2044

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 200 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια προσβασιμότητας
Δεν περιλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες με την ακόλουθη 
αιτιολόγηση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Η πρόσβαση σε ορισμένα έγγραφα της σύμβασης είναι περιορισμένη
Αιτιολόγηση του περιορισμού της πρόσβασης σε ορισμένα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Ζητήματα δικαιωμάτων διανοητικής ιδιοκτησίας
Πληροφορίες σχετικά με τα προστατευμένα έγγραφα διατίθενται στη διεύθυνση: https://start.
toscana.it/homepage/

Όροι δημοσίων συμβάσεων

https://start.toscana.it/homepage
https://start.toscana.it/homepage


433196-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://start.toscana.it/homepage/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ιταλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: COMUNE DI ZERI - Ufficio Tecnico Settore Lavori Pubblici e 
Patrimonio

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: COMUNE DI ZERI - Ufficio Tecnico Settore Lavori Pubblici e Patrimonio
Αριθμός καταχώρισης: 00191990456
Ταχυδρομική διεύθυνση: FRAZIONE PATIGNO
Πόλη: Zeri
Χώρα: Ιταλία
Email: comune.zeri@postacert.toscana.it
Τηλέφωνο: 0187447127
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): www.comune.zeri.ms.it
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: b31675fe-2d2c-465c-a896-ce76a0470420  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 17/07/2024 12:19:36 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ιταλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 433196-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 139/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 18/07/2024

https://start.toscana.it/homepage
mailto:comune.zeri@postacert.toscana.it
http://www.comune.zeri.ms.it

